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3HE / 7TE Moduleinschübe sind zum vertikalen Einsatz in 3HE 19“ Baugruppenträger und zum horizontalen Einbau in 1HE 19“ Baugruppen-
träger konzipiert. Pro Moduleinschub lassen sich bis zu 24 Stück LC Pigtails oder 12 Stück SC, ST oder E2000 Pigtails auf Kupplungen 
abschließen. Durch ihre geringen Abmessungen ist eine Mischbestückung von Multimode-, Singlemode- und als Kupfermoduleinschub 
für bis zu 6 Stück Ports auf RJ-45 Basis in einem gemeinsamen Gehäuse möglich.

Moduleinschub 6 x SC duplex OS2 Pigtails 
spleißfertig abgesetzt inkl. Spleißschutz

Art.Nr.:	 482307

technische Attribute

Gehäusefarbe aluminiumeloxiert

Abmessung 3 HE / 7 TE (H x B)

Verschluss Kreuzschlitzschrauben

Kupplung Typ SC duplex

Faser-Pigtails 12 x SC E9/125 OS2, 2 m

Anmerkung Pigtails spleißfertig abgesetzt inkl. Krimpspleißschutz
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